

CEEPAC 2011

RELACION DE INGRESOS AL MES DE DICIEMBRE

--

--	--	--

Cuenta	Fecha	Tipo
0700-01-000-000		
01/Dic/2011	Diario	
0700-02-000-000		
01/Dic/2011	Diario	
0700-03-000-000		
0710-00-000-000		
0710-01-000-000		
01/Dic/2011	Diario	
02/Dic/2011	Diario	
05/Dic/2011	Diario	
06/Dic/2011	Diario	
07/Dic/2011	Diario	
0710-02-000-000		
31/Dic/2011	Diario	
31/Dic/2011	Diario	
0710-03-000-000		
0720-01-000-000		

Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
				Saldo
PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO			Saldo inicial :	25,734,520.35
APLIC. PPTO GASTO ORDINARIO MES DE DICIEMBRE	F-2097		4,679,003.65	30,413,524.00
	T o t a l :	0.00	4,679,003.65	30,413,524.00
PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES			Saldo inicial :	31,089,322.00
APLIC. PPTO PP Y APES MES DE DICIEMBRE	F-2098		2,826,301.00	33,915,623.00
	T o t a l :	0.00	2,826,301.00	33,915,623.00
PPTO ESTATAL INICIO PROC. ELECTORAL 2012			Saldo inicial :	3,350,000.00
	T o t a l :	0.00	0.00	3,350,000.00
PRODUCTOS FINANCIEROS			Saldo inicial :	48,516.52
RENDIMIENTOS PLAZO FIJO			Saldo inicial :	33,576.97
APLIC. INVERSION PP Y APES	DICIEMBRE		167.86	33,744.83
APLIC. INVERSION PP Y APES	DICIEMBRE		167.88	33,912.71
APLIC. INVERSION PP Y APES	DICIEMBRE		503.68	34,416.39
APLIC. INVERSION PP Y APES	DICIEMBRE		167.94	34,584.33
APLIC. INVERSION PP Y APES	DICIEMBRE		167.96	34,752.29
	T o t a l :	0.00	1,175.32	34,752.29
INTERESES BANCO CTA. CHEQUES			Saldo inicial :	10,053.53
APLIC. INTERES DEL MES BANORTE	DICIEMBRE		1,032.68	11,086.21
APLIC. INTERES DEL MES PP Y APES	DICIEMBRE		495.82	11,582.03
	T o t a l :	0.00	1,528.50	11,582.03
INTERESES POR PRESTAMOS			Saldo inicial :	4,886.02
	T o t a l :	0.00	0.00	4,886.02
	T o t a l :	0.00	2,703.82	51,220.34
OTROS INGRESOS			Saldo inicial :	1,267.66
	T o t a l :	0.00	0.00	1,267.66

0720-03-000-000	
01/Dic/2011	Diario
09/Dic/2011	E BANORTE
21/Dic/2011	E BANORTE PP Y APES
29/Dic/2011	E BANORTE PP Y APES

SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS

Saldo inicial : 464,529.33

APLIACION DE MULTA JOVEN EN REVOLUCION PSG/ PARA APLICAR CONTRA SUS PRERROGATIVAS		56,700.00	521,229.33
DESCTO PRERROGATIVA MES DE ENERO A NOV/POTOSINOS EN LUCHA	CH0625	21,489.73	542,719.06
DESCTO PRERROGATIVA DICIEMBRE/AVANZADA LIBERAL DEMOCRATICA	CH0635	544.70	543,263.76
APLICAC MULTA PSG0212011 TAMOHI TENEK/ PRERROG ENERO A SEPT	CH0666	85,050.00	628,313.76

Total :	0.00	163,784.43	628,313.76
0.00	7,671,792.90		



CEEPAC 2011
RELACION DE INGRESOS AL MES DE NOVIEMBRE

Descuento enero por sanción Encuentros por San Luis	2,782.71
Descuento enero por sanción Defensa Permanente de los Derechos Sociales	2,096.44
Descuento enero por sanción Partido Conciencia Popular	106,045.00
Descuento febrero por sanción Partido de la Revolución Democrática	87,278.67
Descuento febrero por sanción Joven en Revolución	5,447.00
Descuento febrero por sanción Defensa Permanente de los Derechos Soc.	2,096.44
Descuento marzo por sanción Partido de la Revolución Democrática	81,831.67
Descuento marzo por sanción Defensa Permanente de los Derechos Soc.	2,096.44
Descuento marzo por sanción Avanzada Liberal Democrática	1,064.20
Descuento abril por sanción Avanzada Liberal Democrática	25.20
Descuento abril por sanción Defensa Permanente de los Derechos Sociales	2,096.44
Descuento abril por sanción Partido de la Revolución Democrática	81,831.67
Descuento mayo por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento mayo por sanción Defensa Permanente de los Derechos Sociales	2,096.44
Descuento mayo por sanción Partido de la Revolución Democrática	81,831.67
Descuento junio por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento junio por sanción Defensa Permanente de los Derechos Sociales	2,096.44
Descuento julio por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento agosto por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento septiembre por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento octubre por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento noviembre por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
	\$ 464,529.33

TOTAL DE INGRESOS **\$465,193.09**



CEEPAC 2011

RELACION DE INGRESOS AL MES DE OCTUBRE

Participaciones mes de enero	2,150,000.00
Participaciones mes de febrero	2,529,003.70
Participaciones mes de marzo	2,339,501.85
Participaciones mes de abril	2,339,501.85
Participaciones mes de mayo	2,339,501.85
Participaciones mes de junio	2,339,501.85
Participaciones mes de julio	2,339,501.85
Participaciones mes de agosto	2,339,501.85
Participaciones mes de septiembre	2,339,501.85
Participaciones mes de octubre	2,339,501.85
	\$ 23,395,018.50

PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES

Participaciones mes de enero	2,000,000.00
Participaciones mes de febrero	3,652,604.00
Participaciones mes de marzo	2,826,302.00
Participaciones mes de abril	2,826,302.00
Participaciones mes de mayo	2,826,302.00
Participaciones mes de junio	2,826,302.00
Participaciones mes de julio	2,826,302.00
Participaciones mes de agosto	2,826,302.00
Participaciones mes de septiembre	2,826,302.00
Participaciones mes de octubre	2,826,302.00
	\$ 28,263,020.00

PRODUCTOS FINANCIEROS

Rendimientos obtenidos de inversiones plazo fijo	25,268.96
Rendimientos obtenidos de cuentas de cheques	9,360.64
Intereses por préstamos al personal	4,569.65
	\$ 39,199.25

OTROS INGRESOS

Varios ingresos: trámites en UIPDE y depuración de saldos	\$ 1,267.66
---	--------------------

SANCIONES PARTIDOS POLITICOS Y APES

Descuento enero por sanción Encuentros por San Luis	2,782.71
Descuento enero por sanción Defensa Permanente de los Derechos Sociales	2,096.44
Descuento enero por sanción Partido Conciencia Popular	106,045.00
Descuento febrero por sanción Partido de la Revolución Democrática	87,278.67
Descuento febrero por sanción Joven en Revolución	5,447.00
Descuento febrero por sanción Defensa Permanente de los Derechos Soc.	2,096.44
Descuento marzo por sanción Partido de la Revolución Democrática	81,831.67
Descuento marzo por sanción Defensa Permanente de los Derechos Soc.	2,096.44
Descuento marzo por sanción Avanzada Liberal Democrática	1,064.20
Descuento abril por sanción Avanzada Liberal Democrática	25.20

Descuento abril por sanción Defensa Permanente de los Derechos Sociales	2,096.44
Descuento abril por sanción Partido de la Revolución Democrática	81,831.67
Descuento mayo por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento mayo por sanción Defensa Permanente de los Derechos Sociales	2,096.44
Descuento mayo por sanción Partido de la Revolución Democrática	81,831.67
Descuento junio por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento junio por sanción Defensa Permanente de los Derechos Sociales	2,096.44
Descuento julio por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento agosto por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento septiembre por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento octubre por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
	<hr/>
	\$ 463,984.63
TOTAL DE INGRESOS A OCTUBRE 2011	\$52,162,490.04



CEEPAC 2011

RELACION DE INGRESOS AL MES DE SEPTIEMBRE PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO

Participaciones mes de enero	2,150,000.00
Participaciones mes de febrero	2,529,003.70
Participaciones mes de marzo	2,339,501.85
Participaciones mes de abril	2,339,501.85
Participaciones mes de mayo	2,339,501.85
Participaciones mes de junio	2,339,501.85
Participaciones mes de julio	2,339,501.85
Participaciones mes de agosto	2,339,501.85
Participaciones mes de septiembre	2,339,501.85
	<hr/>
	\$ 21,055,516.65

PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES

Participaciones mes de enero	2,000,000.00
Participaciones mes de febrero	3,652,604.00
Participaciones mes de marzo	2,826,302.00
Participaciones mes de abril	2,826,302.00
Participaciones mes de mayo	2,826,302.00
Participaciones mes de junio	2,826,302.00
Participaciones mes de julio	2,826,302.00
Participaciones mes de agosto	2,826,302.00
Participaciones mes de septiembre	2,826,302.00
	<hr/>
	\$ 25,436,718.00

PRODUCTOS FINANCIEROS

Rendimientos obtenidos de inversiones plazo fijo	18,061.86
Rendimientos obtenidos de cuentas de cheques	8,401.83
Intereses por préstamos al personal	4,189.46
	<hr/>
	\$ 30,653.15

OTROS INGRESOS

Varios ingresos: trámites en UIPDE y depuración de saldos \$ **1,267.66**

SANCIONES PARTIDOS POLITICOS Y APES

Descuento enero por sanción Encuentros por San Luis	2,782.71
Descuento enero por sanción Defensa Permanente de los Derechos Sociales	2,096.44
Descuento enero por sanción Partido Conciencia Popular	106,045.00
Descuento febrero por sanción Partido de la Revolución Democrática	87,278.67
Descuento febrero por sanción Joven en Revolución	5,447.00
Descuento febrero por sanción Defensa Permanente de los Derechos Soc.	2,096.44
Descuento marzo por sanción Partido de la Revolución Democrática	81,831.67
Descuento marzo por sanción Defensa Permanente de los Derechos Soc.	2,096.44
Descuento marzo por sanción Avanzada Liberal Democrática	1,064.20
Descuento abril por sanción Avanzada Liberal Democrática	25.20
Descuento abril por sanción Defensa Permanente de los Derechos Sociales	2,096.44
Descuento abril por sanción Partido de la Revolución Democrática	81,831.67
Descuento mayo por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento mayo por sanción Defensa Permanente de los Derechos Sociales	2,096.44
Descuento mayo por sanción Partido de la Revolución Democrática	81,831.67
Descuento junio por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento junio por sanción Defensa Permanente de los Derechos Sociales	2,096.44
Descuento julio por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento agosto por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
Descuento setiembre por sanción Avanzada Liberal Democrática	544.70
	<hr/>
	\$ 463,439.93

TOTAL DE INGRESOS A SEPTIEMBRE 2011

\$46,987,595.39



**CEEPAC 2011
RELACION DE INGRESOS MES DE AGOSTO**

Cuenta	Nombre		Saldo Inicial				
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
0700-01-000-000			PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO			Saldo inicial :	16,376,512.95
03/Ago/2011	Diario	5	APLIC. PPTO GASTO ORDINARIO MES DE AGOSTO 2011.	F-2084		2,339,501.85	18,716,014.80
				Total:	0.00	2,339,501.85	18,716,014.80
0700-02-000-000			PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES			Saldo inicial :	19,784,114.00
03/Ago/2011	Diario	5	APLIC. PPTO PP Y APES MES DE AGOSTO 2011.	F-2085		2,826,302.00	22,610,416.00

				Total :	0.00	2,826,302.00	22,610,416.00
0710-00-000-000			PRODUCTOS FINANCIEROS			Saldo inicial :	17,617.10
0710-01-000-000			RENDIMIENTOS PLAZO FIJO			Saldo inicial :	7,783.48
01/Ago/2011	Diario	2	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		333.87	8,117.35
02/Ago/2011	Diario	4	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.32	8,228.67
03/Ago/2011	Diario	6	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.33	8,340.00
04/Ago/2011	Diario	7	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		57.90	8,397.90
05/Ago/2011	Diario	8	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.35	8,509.25
08/Ago/2011	Diario	9	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		334.07	8,843.32
09/Ago/2011	Diario	10	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.39	8,954.71
10/Ago/2011	Diario	12	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.40	9,066.11
11/Ago/2011	Diario	13	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.41	9,177.52
12/Ago/2011	Diario	14	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.42	9,288.94
15/Ago/2011	Diario	18	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		334.29	9,623.23
16/Ago/2011	Diario	20	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.46	9,734.69
17/Ago/2011	Diario	21	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.47	9,846.16
17/Ago/2011	Diario	22	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	AGOSTO		70.01	9,916.17
18/Ago/2011	Diario	23	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	AGOSTO		70.02	9,986.19
18/Ago/2011	Diario	24	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.48	10,097.67
19/Ago/2011	Diario	25	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	AGOSTO		70.03	10,167.70
19/Ago/2011	Diario	27	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.49	10,279.19
22/Ago/2011	Diario	28	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		334.52	10,613.71
22/Ago/2011	Diario	29	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	AGOSTO		210.11	10,823.82
23/Ago/2011	Diario	30	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.54	10,935.36
23/Ago/2011	Diario	31	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	AGOSTO		70.06	11,005.42
24/Ago/2011	Diario	32	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.55	11,116.97
24/Ago/2011	Diario	33	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	AGOSTO		70.07	11,187.04
25/Ago/2011	Diario	34	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.56	11,298.60
25/Ago/2011	Diario	35	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	AGOSTO		70.08	11,368.68
26/Ago/2011	Diario	37	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.57	11,480.25
26/Ago/2011	Diario	38	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	AGOSTO		70.08	11,550.33
29/Ago/2011	Diario	41	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	AGOSTO		210.27	11,760.60
29/Ago/2011	Diario	46	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		334.74	12,095.34
30/Ago/2011	Diario	47	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.61	12,206.95
31/Ago/2011	Diario	53	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	AGOSTO		166.67	12,373.62
31/Ago/2011	Diario	57	APLIC. INVERSION PP Y APES	AGOSTO		111.62	12,485.24
			Total :	0.00		4,701.76	12,485.24
0710-02-000-000			INTERESES BANCO CTA. CHEQUES			Saldo inicial :	6,593.45
31/Ago/2011	Diario	52	APLIC. COMISION DEL MES	AGOSTO		433.17	7,026.62
31/Ago/2011	Diario	56	APLIC. INTERES PP Y APES DEL MES	AGOSTO		362.30	7,388.92
			Total :	0.00		795.47	7,388.92
0710-03-000-000			INTERESES POR PRESTAMOS			Saldo inicial :	3,240.17
29/Ago/2011	Diario	39	APLIC INTERESES POR PRESTAMOS DEL MES	AGOSTO		505.92	3,746.09
			Total :	0.00		505.92	3,746.09

04/Jul/2011	Diario	3	APLIC. PPTO. PP Y APES MES DE JULIO 2011	F-2079		2,826,302.00	19,784,114.00
					Total :	0.00	19,784,114.00
0710-00-000-000	PRODUCTOS FINANCIEROS					Saldo inicial :	13,891.63
0710-01-000-000	RENDIMIENTOS PLAZO FIJO					Saldo inicial :	5,893.22
13/Jul/2011	Diario	8	APLIC. INVERSION PP Y APES	JULIO		111.11	6,004.33
14/Jul/2011	Diario	9	APLIC. INVERSION PP Y APES	JULIO		111.12	6,115.45
15/Jul/2011	Diario	11	APLIC. INVERSION PP Y APES	JULIO		111.13	6,226.58
18/Jul/2011	Diario	14	APLIC. INVERSION PP Y APES	JULIO		333.43	6,560.01
19/Jul/2011	Diario	17	APLIC. INVERSION PP Y APES	JULIO		111.17	6,671.18
20/Jul/2011	Diario	18	APLIC. INVERSION PP Y APES	JULIO		111.18	6,782.36
21/Jul/2011	Diario	20	APLIC. INVERSION PP Y APES	JULIO		111.20	6,893.56
22/Jul/2011	Diario	22	APLIC. INVERSION PP Y APES	JULIO		111.21	7,004.77
25/Jul/2011	Diario	23	APLIC. INVERSION PP Y APES	JULIO		333.65	7,338.42
26/Jul/2011	Diario	25	APLIC. INVERSION PP Y APES	JULIO		111.25	7,449.67
27/Jul/2011	Diario	27	APLIC. INVERSION PP Y APES	JULIO		111.26	7,560.93
28/Jul/2011	Diario	28	APLIC. INVERSION PP Y APES	JULIO		111.27	7,672.20
29/Jul/2011	Diario	31	APLIC. INVERSION PP Y APES	JULIO		111.28	7,783.48
					Total :	0.00	1,890.26
0710-02-000-000	INTERESES BANCO CTA. CHEQUES					Saldo inicial :	5,626.09
31/Jul/2011	Diario	34	APLIC. INTERES DEL MES	JULIO		506.94	6,133.03
31/Jul/2011	Diario	39	APLIC. COMISION DEL MES	JULIO		460.42	6,593.45
					Total :	0.00	967.36
0710-03-000-000	INTERESES POR					Saldo inicial :	2,372.32
21/Jul/2011	E BANORTE	88	SERVICIOS PROPORCIONALES AL 21 JULIO 2011	CH27883		300.00	2,672.32
31/Jul/2011	Diario	38	APLIC INTERESES POR PRESTAMOS	JULIO		567.85	3,240.17
					Total :	0.00	867.85
					Total :	0.00	3,725.47
0720-01-000-000	OTROS INGRESOS					Saldo inicial :	1,267.66
					Total :	0.00	0.00
0720-02-000-000	DESINCORPORACION BIENES MUEBLES					Saldo inicial :	0.00
0720-02-001-000	RECUPERACION VTA. MOB. Y EQUIPO					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00
0720-02-002-000	RECUPERACION VTA EQUIPO COMPUTO					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00
0720-02-003-000	RECUPERACION VTA EQUIPO TRANSPORTE					Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	0.00

0720-02-004-000			RECUPERACION VTA EQUIPO COMUNICACION			Saldo inicial :	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
				Total :	0.00	0.00	0.00
0720-03-000-000			SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS			Saldo inicial :	461,805.83
14/Jul/2011	PREROGATIVA MES DE JULIO 2011	8	E BANORTE PP Y APES	CH 469		544.70	462,350.53
				Total :	0.00	544.70	462,350.53
				Total :	0.00	5,170,074.02	



CEEPAC 2011 RELACION DE INGRESOS MES DE MAYO

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
0700-01-000-000				PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO				Saldo inicial :	9,358,007.40
02/May/2011	Diario		2	APLIC. PPTO GASTO ORDINARIO MES DE MAYO 2011	F-2062			2,339,501.85	11,697,509.25
					Total :	0.00		2,339,501.85	11,697,509.25
0700-02-000-000				PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES				Saldo inicial :	11,305,208.00
02/May/2011	Diario		2	APLIC. PPTO PP Y APES MES DE MAYO 2011	F-2064			2,826,302.00	14,131,510.00
					Total :	0.00		2,826,302.00	14,131,510.00
0710-00-000-000				PRODUCTOS FINANCIEROS				Saldo inicial :	4,870.67
0710-01-000-000				RENDIMIENTOS PLAZO FIJO				Saldo inicial :	1,282.71
02/May/2011	Diario		3	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			179.88	1,462.59
03/May/2011	Diario		4	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			59.98	1,522.57
04/May/2011	Diario		5	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			59.99	1,582.56
05/May/2011	Diario		6	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			59.99	1,642.55
06/May/2011	Diario		7	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			60.00	1,702.55
09/May/2011	Diario		8	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			180.02	1,882.57
10/May/2011	Diario		9	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			60.03	1,942.60
11/May/2011	Diario		11	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			60.03	2,002.63
12/May/2011	Diario		17	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			60.04	2,062.67
13/May/2011	Diario		19	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			60.05	2,122.72
16/May/2011	Diario		22	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			180.16	2,302.88
17/May/2011	Diario		23	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			60.07	2,362.95
18/May/2011	Diario		25	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			60.08	2,423.03
19/May/2011	Diario		26	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO			60.09	2,483.12

20/May/2011	Diario	27	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO		60.09	2,543.21
23/May/2011	Diario	29	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO		180.30	2,723.51
24/May/2011	Diario	30	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO		60.12	2,783.63
25/May/2011	Diario	31	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO		95.90	2,879.53
26/May/2011	Diario	33	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO		93.51	2,973.04
27/May/2011	Diario	34	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MAYO		93.52	3,066.56
31/May/2011	Diario	43	APLIC. INERSON MDD BANORTE	MAYO		95.92	3,162.48
				Total:		0.00	
						1,879.77	3,162.48
0710-02-000-000			INTERESES BANCO CTA. CHEQUES			Saldo inicial :	3,587.96
31/May/2011	Diario	41	APLIC. INTERES DEL MES	MAYO		501.43	4,089.39
31/May/2011	Diario	48	APLIC. COMISION DEL MES	MAYO		449.55	4,538.94
				Total:		0.00	
						950.98	4,538.94
0710-03-000-000			INTERESES POR PRESTAMOS			Saldo inicial :	0.00
31/May/2011	Diario	47	APLICAC INTERESES POR PRESTAMOS MES DE ABRIL	ABRIL		860.00	860.00
31/May/2011	Diario	47	APLICAC INTERESES POR PRESTAMOS MES DE MAYO	MAYO		790.99	1,650.99
				Total:		0.00	
						1,650.99	1,650.99
				Total:		0.00	
						4,481.74	9,352.41
0720-01-000-000			OTROS INGRESOS			Saldo inicial :	1,267.66
				Total:		0.00	
						0.00	1,267.66
0720-02-000-000			DESINCORPORACION BIENES MUEBLES			Saldo inicial :	0.00
0720-02-001-000			RECUPERACION VTA. MOB. Y EQUIPO			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	
						0.00	0.00
0720-02-002-000			RECUPERACION VTA EQUIPO COMPUTO			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	
						0.00	0.00
0720-02-003-000			RECUPERACION VTA EQUIPO TRANSPORTE			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	
						0.00	0.00
0720-02-004-000			RECUPERACION VTA EQUIPO COMUNICACION			Saldo inicial :	0.00
				Total:		0.00	
						0.00	0.00
				Total:		0.00	
						0.00	0.00
0720-03-000-000			SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS			Saldo inicial :	374,691.88
13/May/2011	E BANORTE PP Y APES	8	DESCTO PRERROGATIVA MES DE MAYO/AVANZADA LIBERAL DEMOCRATICA	CH0411		544.70	375,236.58
13/May/2011	E BANORTE PP Y APES	13	DESCTO PRERROGATIVA MES DE MAYO/DEFENSA PERMANENTE DE LOS DERECHOS SOCIALES	CH0416		2,096.44	377,333.02

30/May/2011	E BANORTE PP Y APES	21	DESCTO SANCION PRERROG MAYO / PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA	CH 424			81,831.67	459,164.69	
						Total :	0.00	84,472.81	459,164.69



CEEPAC 2011

RELACION DE INGRESOS MES DE ABRIL

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	
0700-01-000-000				PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO			Saldo inicial :	7,018,505.55	
04/Abr/2011	Diario		2	APLIC. PPTO GASTO ORDINARIO MES DE ABRIL 2011	F-2055		2,339,501.85	9,358,007.40	
						Total :	0.00	2,339,501.85	9,358,007.40
0700-02-000-000				PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES			Saldo inicial :	8,478,906.00	
04/Abr/2011	Diario		2	APLIC. PPTO PP Y APES MES DE ABRIL 2011	F-2056		2,826,302.00	11,305,208.00	
						Total :	0.00	2,826,302.00	11,305,208.00
0710-00-000-000				PRODUCTOS FINANCIEROS			Saldo inicial :	3,708.09	
0710-01-000-000				RENDIMIENTOS PLAZO FIJO			Saldo inicial :	982.78	
01/Abr/2011	Diario		1	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	ABRIL		12.86	995.64	
04/Abr/2011	Diario		3	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	ABRIL		38.57	1,034.21	
05/Abr/2011	Diario		4	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	ABRIL		12.86	1,047.07	
06/Abr/2011	Diario		5	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	ABRIL		12.86	1,059.93	
07/Abr/2011	Diario		6	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	ABRIL		12.86	1,072.79	
08/Abr/2011	Diario		7	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	ABRIL		12.86	1,085.65	
11/Abr/2011	Diario		8	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	ABRIL		38.58	1,124.23	
12/Abr/2011	Diario		9	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	ABRIL		12.86	1,137.09	
13/Abr/2011	Diario		11	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	ABRIL		12.86	1,149.95	
14/Abr/2011	Diario		12	APLICACION INVERSION MDD BANORTE	ABRIL		12.86	1,162.81	
28/Abr/2011	Diario		21	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	ABRIL		59.95	1,222.76	
29/Abr/2011	Diario		22	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	ABRIL		59.95	1,282.71	
						Total :	0.00	299.93	1,282.71
0710-02-000-000				INTERESES BANCO CTA. CHEQUES			Saldo inicial :	2,725.31	
29/Abr/2011	Diario		27	APLIC. INTERES MES DE ABRIL	ABRIL		428.15	3,153.46	
29/Abr/2011	Diario		28	APLIC. INTERES DEL MES	ABRIL		434.50	3,587.96	
						Total :	0.00	862.65	3,587.96

0710-03-000-000		INTERESES POR PRESTAMOS				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
		Total:			0.00	1,162.58	4,870.67
0720-01-000-000		OTROS INGRESOS				Saldo inicial :	261.66
28/Abr/2011	Ingresos	10	REINGRESO FACT. DEL PROVEEDOR MUSIC CLUB INTERNATINAL	ABRIL		1,006.00	1,267.66
		Total:			0.00	1,006.00	1,267.66
0720-02-000-000		DESINCORPORACION BIENES MUEBLES				Saldo inicial :	0.00
0720-02-001-000		RECUPERACION VTA. MOB. Y EQUIPO				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
0720-02-002-000		RECUPERACION VTA EQUIPO COMPUTO				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
0720-02-003-000		RECUPERACION VTA EQUIPO TRANSPORTE				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
0720-02-004-000		RECUPERACION VTA EQUIPO COMUNICACION				Saldo inicial :	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
		Total:			0.00	0.00	0.00
0720-03-000-000		SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS				Saldo inicial :	290,738.57
15/Abr/2011	E BANORTE PP Y APES	8	DESCTO SANCION AVANZADA LIBERAL/PRERROGATIVA MES DE ABRIL	CH0379		544.70	291,283.27
15/Abr/2011	E BANORTE PP Y APES	13	DESCTO SANCION DEFENSA PERMANENTE/PRERROGATIVA ABRIL	CH0384		2,096.44	293,379.71
27/Abr/2011	E BANORTE PP Y APES	21	DESCTO SANCION PRD/PRERROGATIVA ABRIL	CH0392		81,831.67	375,211.38
30/Abr/2011	Diario	31	CORRECCION DESCUENTO A AVANZADA LIBERAL POR MULTA CEGAIP PROCEDIMIENTO AP002/2008	CH368	519.50		374,691.88
		Total:			519.50	84,472.81	374,691.88



CEEPAC 2011 RELACION DE INGRESOS MES DE MARZO

Cuenta			Nombre			Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	
0700-01-000-000		PRESUPUESTO ESTATAL GASTO ORDINARIO				Saldo inicial :	4,679,003.70
01/Mar/2011	Diario	1	APLIC. PPTO GASTO ORDINARIO MES DE MARZO.	MARZO		2,339,501.85	7,018,505.55

				T o t a l :		0.00	2,339,501.85	7,018,505.55
0700-02-000-000		PRESUPUESTO ESTATAL PARTIDOS POLITICOS Y APES					Saldo inicial :	5,652,604.00
01/Mar/2011	Diario	1	APLIC. PPTO FINANC. PP Y APES.	MARZO			2,826,302.00	8,478,906.00
				T o t a l :		0.00	2,826,302.00	8,478,906.00
0710-00-000-000		PRODUCTOS FINANCIEROS					Saldo inicial :	2,146.38
0710-01-000-000		RENDIMIENTOS PLAZO FIJO					Saldo inicial :	702.15
01/Mar/2011	Diario	2	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			8.02	710.17
02/Mar/2011	Diario	3	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			7.94	718.11
03/Mar/2011	Diario	4	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			7.94	726.05
04/Mar/2011	Diario	5	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			7.94	733.99
07/Mar/2011	Diario	6	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			23.81	757.80
08/Mar/2011	Diario	7	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			7.94	765.74
09/Mar/2011	Diario	8	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			7.94	773.68
10/Mar/2011	Diario	9	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			7.94	781.62
11/Mar/2011	Diario	10	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			7.94	789.56
14/Mar/2011	Diario	13	APLIC. INVERSIONMDD BANORTE	MARZO			23.82	813.38
15/Mar/2011	Diario	19	APLIC. INVERSIONMDD BANORTE	MARZO			7.94	821.32
16/Mar/2011	Diario	21	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			7.94	829.26
17/Mar/2011	Diario	23	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			7.94	837.20
18/Mar/2011	Diario	24	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			7.94	845.14
22/Mar/2011	Diario	25	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			31.76	876.90
23/Mar/2011	Diario	27	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			7.94	884.84
24/Mar/2011	Diario	28	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			7.94	892.78
25/Mar/2011	Diario	29	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			12.85	905.63
28/Mar/2011	Diario	30	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			38.57	944.20
29/Mar/2011	Diario	31	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			12.86	957.06
30/Mar/2011	Diario	35	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			12.86	969.92
31/Mar/2011	Diario	36	APLIC. INVERSION MDD BANORTE	MARZO			12.86	982.78
				T o t a l :		0.00	280.63	982.78
0710-02-000-000		INTERESES BANCO CTA. CHEQUES					Saldo inicial :	1,444.23
31/Mar/2011	Diario	38	APLIC. INTERES BANORTE DEL MES	MARZO			788.20	2,232.43
31/Mar/2011	Diario	39	APLIC. INTERES PP Y APES DEL MES	MARZO			492.88	2,725.31
				T o t a l :		0.00	1,281.08	2,725.31
0710-03-000-000		INTERESES POR PRESTAMOS					Saldo inicial :	0.00
				T o t a l :		0.00	0.00	0.00
				T o t a l :		0.00	1,561.71	3,708.09
0720-01-000-000		OTROS INGRESOS					Saldo inicial :	261.66
				T o t a l :		0.00	0.00	261.66

0720-02-000-000	DESINCORPORACION BIENES MUEBLES					Saldo inicial :	0.00
0720-02-001-000	RECUPERACION VTA. MOB. Y EQUIPO					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00		0.00	0.00
0720-02-002-000	RECUPERACION VTA EQUIPO COMPUTO					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00		0.00	0.00
0720-02-003-000	RECUPERACION VTA EQUIPO TRANSPORTE					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00		0.00	0.00
0720-02-004-000	RECUPERACION VTA EQUIPO COMUNICACION					Saldo inicial :	0.00
			Total :	0.00		0.00	0.00
			Total :	0.00		0.00	0.00
0720-03-000-000	SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS					Saldo inicial :	205,746.26
14/Mar/2011	E BANORTE PP Y APES	1	DESCTO PRERROGATIVA MARZO/P.R.D.	CH0352		81,831.67	287,577.93
14/Mar/2011	E BANORTE PP Y APES	1	DESCTO PRERROGATIVA MARZO/DEFENSA PERMANENTE DE LOS DERECHOS S.	CH0362		2,096.44	289,674.37
15/Mar/2011	E BANORTE PP Y APES	2	DESCTO PRERROGATIVA MARZO/AVANZADA LIBERAL DEMOC	CH0368		1,064.20	290,738.57
			Total :	0.00		84,992.31	290,738.57
			Total :	0.00		5,252,357.87	



CEEPAC 2011 RELACION DE INGRESOS MES DE FEBRERO

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
0700-01-000-000				PRESUPUESTO GASTO ORDINARIO			Saldo inicial :	2,150,000.00
09/Feb/2011	Diario	4	PAGO COMPLEMENTO PPTO GASTOORDINARIO MES DE ENERO.	ENERO		189,501.85		2,339,501.85
09/Feb/2011	Diario	5	APLIC. PPTO GASTO ORDINARIO MES DE FEBRERO	FEBRERO		2,339,501.85		4,679,003.70

					T o t a l :	0.00	2,529,003.70	4,679,003.70
0700-02-000-000			PRESUPUESTO PARTIDOS POLITICOS Y APES			Saldo inicial :	2,000,000.00	
09/Feb/2011	Diario		4 PAGO COMPLEMENTO PPTO PP Y APES MES DE ENERO.	ENERO			826,302.00	2,826,302.00
09/Feb/2011	Diario		5 APLIC. PPTO PP Y APES MES DE FEBRERO.	FEBRERO			2,826,302.00	5,652,604.00
					T o t a l :	0.00	3,652,604.00	5,652,604.00
0710-00-000-000			PRODUCTOS FINANCIEROS			Saldo inicial :	1,197.47	
0710-01-000-000			RENDIMIENTOS PLAZO FIJO			Saldo inicial :	654.52	
23/Feb/2011	Diario		15 APLIC. INVERSION MDD BANORTE	FEBRERO			7.94	662.46
24/Feb/2011	Diario		18 APLIC. INVERSION MDD BANORTE	FEBRERO			7.94	670.40
25/Feb/2011	Diario		19 APLIC. INVERSION MDD BANORTE	FEBRERO			7.94	678.34
28/Feb/2011	Diario		20 APLIC. INVERSION MDD BANORTE	FEBRERO			23.81	702.15
					T o t a l :	0.00	47.63	702.15
0710-02-000-000			INTERESES BANCO CTA. CHEQUES			Saldo inicial :	542.95	
28/Feb/2011	Diario		21 APLIC. INTERES DEL MES BANORTE	FEBRERO			539.78	1,082.73
28/Feb/2011	Diario		22 APLIC. INTERES DEL MES	FEBRERO			0.02	1,082.75
28/Feb/2011	Diario		28 APLIC. COMISION DEL MES	FEBRERO			361.48	1,444.23
					T o t a l :	0.00	901.28	1,444.23
0710-03-000-000			INTERESES POR PRESTAMOS			Saldo inicial :	0.00	
					T o t a l :	0.00	0.00	0.00
					T o t a l :	0.00	948.91	2,146.38
0720-01-000-000			OTROS INGRESOS			Saldo inicial :	261.66	
					T o t a l :	0.00	0.00	261.66
0720-02-000-000			DESINCORPORACION BIENES MUEBLES			Saldo inicial :	0.00	
0720-02-001-000			RECUPERACION VTA. MOB. Y EQUIPO			Saldo inicial :	0.00	
					T o t a l :	0.00	0.00	0.00
0720-02-002-000			RECUPERACION VTA EQUIPO COMPUTO			Saldo inicial :	0.00	
					T o t a l :	0.00	0.00	0.00
0720-02-003-000			RECUPERACION VTA EQUIPO TRANSPORTE			Saldo inicial :	0.00	
					T o t a l :	0.00	0.00	0.00
0720-02-004-000			RECUPERACION VTA EQUIPO COMUNICACION			Saldo inicial :	0.00	

					Total:	0.00	0.00	0.00
					Total:	0.00	0.00	0.00
0720-03-000-000	SANCIONES Y REINT PART. POLITICOS				Saldo inicial :	110,924.15		
14/Feb/2011	E BANORTE PP Y APES	1	DESCTO PRERROGATIVA DE FEBRERO SANCION PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA	CH0330		87,278.67		198,202.82
15/Feb/2011	E BANORTE PP Y APES	2	DESCTO PRERROGATIVA DE FEBRERO SANCION APE JOVEN EN REVOLUCION	CH0345		5,447.00		203,649.82
16/Feb/2011	E BANORTE PP Y APES	3	DESCTO PRERROGATIVA DE FEBRERO SANCION APE DEFENSA PERMANENTE DE LOS D.SOCIALES	CH00346		2,096.44		205,746.26
					Total:	0.00	94,822.11	205,746.26



CEEPAC 2011 del 01/Ene/2011 al 31/Ene/2011

C u e n t a								Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo	Saldo	
0700-01-000-000							Saldo inicial :	0.00	
05/Ene/2011	Diario	5	ANTICIPO PPTO GASTO ORDINARIO MES DE ENERO	F-2024		150,000.00		150,000.00	
10/Ene/2011	Diario	9	APLIC. ANTICIPO PPTO GASTO ORDINARIO MES DE ENERO 2011	F-2025		1,000,000.00		1,150,000.00	
19/Ene/2011	Diario	20	APLIC. PPTO GASTO ORDINARIO	F-2030		1,000,000.00		2,150,000.00	
					Total:	0.00	2,150,000.00	2,150,000.00	
0700-02-000-000							Saldo inicial :	0.00	
10/Ene/2011	Diario	9	APLIC. ANTICIPO PPTO PP Y APES MES DE ENERO 2011	F-2026		1,000,000.00		1,000,000.00	
19/Ene/2011	Diario	20	APLIC. PPTO PP Y APES	F-2029		1,000,000.00		2,000,000.00	
					Total:	0.00	2,000,000.00	2,000,000.00	
0710-00-000-000							Saldo inicial :	0.00	
0710-01-000-000							Saldo inicial :	0.00	
03/Ene/2011	Diario	4	APLIC INVERSION FONDO FORTALEC REF PP Y APES	ENERO		654.52		654.52	
					Total:	0.00	654.52	654.52	
0710-02-000-000							Saldo inicial :	0.00	

01/Ene/2011	Diario	2	APLIC INTERES FONDO CONSTRUCCION EDIFICIO SEDE			9.02	9.02
06/Ene/2011	Diario	7	APLIC. INTERES DEL MES	ENERO		0.07	9.09
31/Ene/2011	Diario	26	APLIC. INTERES DEL MES BANORTE	ENERO		389.48	398.57
31/Ene/2011	Diario	28	APLIC. INTERES DEL MES PP Y APES	ENERO		144.38	542.95
				Total:	0.00	542.95	542.95
				Total:	0.00	1,197.47	1,197.47
0720-01-000-000						Saldo inicial :	0.00
25/Ene/2011	Ingresos	9	REINGRESO COPIAS UIDE	ENERO		135.00	135.00
31/Ene/2011	Diario	29	DEPURACION SALDOS DEUDORES/ACREEDORES	ENERO		126.66	261.66
				Total:	0.00	261.66	261.66
0720-03-000-000						Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2011	E BANORTE PP Y APES	3	DESCTO SANCION ENCUNTROS X SAN LUIS/ENERO	CH0299		2,782.71	2,782.71
24/Ene/2011	E BANORTE PP Y APES	4	DESCTO PRERROGATIVA ENERO DEFENSA PERMANENTE DE LOS DERECHOS SOC	CH0301		2,096.44	4,879.15
27/Ene/2011	E BANORTE PP Y APES	6	DESCTO PRERROG ENERO PARTIDO CONCIENCIA POPULAR	CH0310		106,045.00	110,924.15
				Total:	0.00	110,924.15	110,924.15
				Total:	0.00	4,262,383.28	